Limpeza geral da obra m² 421,52  R$                 8,37  R$                   3.528,12 0,00 0,00 0,00  R$                               -   R$                               -  0,00% 421,52  R$                    3.528,12 

R$     298.900,02 R$ 165.058,30 R$ 50.318,99 R$ 215.377,29 72,06% R$ 83.522,73

3ª MEDIÇÃO - VALOR R$ 50.318,99 (Cinquenta Mil, Trezentos e Dezoito Reais com Noventa e Nove Centavos)

DIONATHAN PEREIRA QUIRINO

Superintendente de Projetos
ENGº CIVIL  - CREA ES 054795/D

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

DIONATHAN PEREIRA QUIRINO
SUPERINTENDENTE